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NKSF informerer – 30. januar 2025 
 
 

• Nytt bestillingsverk i anledning NKSF´s 70 års-jubileum 2024 
• Voksenopplæringsmidler                       Søknadsfrist: Snarest 
• Dirigentstipend     Søknadsfrist: 15. februar 
• «Rydd vei for Herren» Molde domkirke 22. juni Påmeldingsfrist 28. februar 
• Konsertstøtte «Aktivitetsmidler for kor»  Søknadsfrist: 15. mars 
• Kirkesanger Knutsens legat (gjelder Oslo)  Søknadsfrist: 15. mars  
• Musica Sacras sommerkurs 2025   Påmelding fortløpende 
• Nordisk kirkesangfest i Reykjavik, mai 2025 Påmelding fortløpende 
• Korlederseminar  
• NKSFs nettsider 
• ChoirMate 
• Oppdatering av kontaktinformasjon 

 
 
Bestillingsverket «Fred etterlater jeg dere» Pinsemotett av Trond Gilberg 
I 2024 var det 70 år siden Norges kirkesangforbund ble stiftet. Da hadde det allerede lenge 
vært kirkesangforbund i flere av bispedømmene i Den norske kirke. Det første, Bjørgvin 
kirkesangforbund, ble stiftet allerede i 1931, og Oslo, Stavanger og Nidaros kom like etter. 
 
I 1954 slo kirkesangforbundene i bispedømmene seg sammen og dannet Norges 
kirkesangforbund. 
 
Fra starten rommet Norges kirkesangforbund kor for både barn, ungdom og voksne. I 1996 
ble forbundet delt, og Ung kirkesang ble opprettet som en egen organisasjon for barne- og 
ungdomskor. 
 
Selv om vi nå er to organisasjoner, er det flott med samarbeid mellom barne-, ungdoms- og 
voksenkor. Det er fint å synge sammen, på tvers av aldersgruppene. Da Norges 
kirkesangforbund skulle bestille en komposisjon i anledning 70-årsjubileet, ønsket vi en 
motett som kunne synges på denne måten. 
 
Vi takker Trond Gilberg for motetten og håper at den vil bli sunget av både barn, unge og 
voksne, og ikke minst av barn, unge og voksne sammen. 
 
Motetten ligger her vedlagt, men vi vil be dere om å bestille denne på www.ungkirkesang.no 
Den selges til spesialpris kr. 20 pr. eks. Vi håper mange vil fremføre denne i Pinsen 2025. 
 

http://www.kirkesang.no/
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«Rydd vei for Herren»   
I år er det femti år siden St. Hans-vigilien Rydd vei for Herren, skrevet av Trond Kverno og 
Svein Ellingsen, ble urfremført ved en kirkesangfest for barn i Molde i 1975. I den anledning 
skal Rydd vei for Herren igjen fremføres i Molde domkirke lørdag 21. juni.  
 
Dette blir et samarbeidsprosjekt der korene i Molde domkirke danner basis, og både andre kor 
og enkeltsangere kan melde seg på og være med på fremføringen. 
 
Detaljerte planer blir lagt i disse dager. Det blir start med øving om ettermiddagen fredag 20. 
juni, øving, generalprøve og sannsynligvis også fremføring lørdag 21. juni, og sang ved 
gudstjenesten i domkirken søndag formiddag 22. juni. 
Se vedlagte invitasjonsbrosjyre. Påmeldingsfrist: 28. februar 
 
 
Dirigentstipend gjennom Koralliansen 
Det er på tide å søke om nytt stipend. Vi oppfordrer alle våre dirigenter til å søke om 
dirigentstipend. Les og søk her: www.koralliansen.no 
 
 
Voksenopplæringsmidler (VO – midler) for vårsemesteret 2025 
Hvis dere ikke allerede har søkt, ta snarlig kontakt med ditt fylkesmusikkråd og søk om 
studiestøtte. Her er gode penger å hente! 
www.musikk.no 
 
 
Konsertstøtte «Aktivitetsmidler for kor» 
Ønsker koret ditt å holde konsert med en profesjonell aktør/solist i løpet av 2025, kan dere 
søke om konsertstøtte gjennom ordningen «Aktivitetsmidler for kor» 
Søknadsfrist: 15. mars: http://aktivitetsmidler.no 
 
 
Kirkesanger Simon Knutsen og hustru Stinas Knutsens legat 
For kor tilhørende Oslo bispedømme er det mulig å søke om støtte gjennom «Kirkesanger 
Knutsens» legat. Egen informasjon sendes kor i Oslo bispedømme Søknadsfrist 15. mars. 
 
 
Musica Sacras sommerkurs 2025 
Årets sommerkurs finner sted på Vefsn folkehøyskole i Mosjøen. 25. – 29. juni 2025 
Se vedlagte brosjyre, kopier opp og del ut til aktuelle korsangere i ditt kor, 
Dette er et strålende flott kurs med kor (og orkester) for hele familien!  
Påmeldingsfrist 1. mai. Brosjyren er under utarbeiding og blir å finne på www.musicasacra.no 
 
 
Nordiske kirkesangfest Reykjavik, 29. mai - 1. juni 2025 
Den 6. nordisk kirkesangfest arrangeres i Reykjavik, Kristi himmelfatshelgen 2025. 
Komiteen har hyppige møter i disse dager og programmet begynner å ta form. Det blir ulike 
workshop hvor vi kan melde seg på etter ønsker. Gudstjenester og konserter holdes den flotte 
Hallgrimskirken DET ER FREMDELES LEDIGE PLASSER: Enkeltpersoner, grupper 
eller kor. Løpende påmelding skjer via nettsiden for kirkesangfesten: www.nksf2025.is 
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Korlederseminar 
Det arrangeres kontinuerlig kurs for korledere på mange ulike nivå over det ganske land. 
Sjekk ut vårens kurs her: www.koralliansen.no 
 
 
NKSFs nye nettsider. 
Vår nettredaktør, Øivind Bakken, arbeider med å legge ut aktuell og nyttig informasjon. 
Sidene fylles stadig og vi håper dere vil titte innom. Vi oppfordrer dere også til å lese om våre 
medlemsfordeler! 
Dersom dere ønsker å få noe publisert, konserter eller lignende på nettsiden, kan dere sende 
bilde- eller pdf-fil til Øivind. All tekst som skal publiseres må være skrevet i e-posten eller i 
vedlegg som word-/pages-fil (redigerbar fil) Bilde med tekst i, blir publisert som det er, plakat 
(pdf/jpg) som er ferdig, er greit å motta, men er det skrevet i plakaten er det fint å få det for 
seg selv. Vi tar gjerne mot innspill til endringer og nyheter til nettsiden. Sjekk ut 
www.kirkesang.no Mail til Øivind: kirkebaksang@gmail.com  
 
 
Vi anbefaler ChoirMate! 
Mange kor har allerede tatt i bruk appen, ChoirMate. Vi registrerer begeistring og lovord fra 
kor som for lengst har skaffet seg dette nyttige korvertøyet. 
Som medlemmer i kirkesangforbundet får dere 20% rabatt på appen.  
Rabattkode: KIRKESANG45 
Les her: www.choirmate.no 
 
 
Oppdatering av kontaktinformasjon 
For at informasjon til dere skal komme ut i rett tid og til rett person, ber vi dere om å 
oppdatere kontaktinformasjonen. Send e-post til nksf@me.com 
 
 
 
 
Stavanger 31. januar 2025  
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